

Cno: 1206/98

R. Dis. /9 dt.

GCP-26-4 - 6,00,000 Cps - 22-3-95

BC

சான்றிதழ் எண் :
Certificate No

2252223



மாவட்டக் குறியீடு எண் :
District Code

வட்டக் குறியீடு எண் :
Taluk Code

கிராமக் குறியீடு எண் :
Village Code

1	7	
0	5	
0	3	6

சாதிச் சான்றிதழ் COMMUNITY CERTIFICATE

வாழ்மான மாவட்டம் வாழ்மான வட்டம்
 வாழ்மான கிராமம்/நகரம். திரு / திருமதி / செல்வன் / செல்வன்
 கணவர் பெயர் கலையாதிபதி
 கலையாதிபதி

வகுப்பைச் சார்ந்தவர், அாக ஆணை எண் 1564, சமூக நலத்துறை தான 30-7-1985 வரிசை எண் 082-படி, பிற்பட்ட பிரிவினைச் சார்ந்தவர் எனச் சான்றுளிக்கப்படுகிறது.

This is to certify that Kalaimathi Son / Daughter of Thiru Somayendaram of Vinudhunagar Village / Town, Vinudhunagar Taluk, Vinudhunagar District of the State of Tamil Nadu belongs to Hindu - Nader Community, which is recognised as a Backward Class as per Government Order (Manuscript series) No. 1564, Social Welfare Department, dated 30th July 1985 vide Serial No 082.

2. திரு / திருமதி / செல்வன் / செல்வி கலையாதிபதி என்பவரும் அவருடைய குடும்பத்தினரும் தமிழ்நாட்டில் வாழ்மான மாவட்டத்தில் வாழ்மான வட்டத்தில் வாழ்மான கிராமத்தில் / நகரத்தில் வசித்து வருகிறார்கள் எனச் சான்றுளிக்கப்படுகிறது.

2 It is certified that Thiru/Tmt/Selvan/Selvi Kalaimathi and his/her family ordinarily reside(s) at Vinudhunagar Village/Town Vinudhunagar Taluk Vinudhunagar District of Tamil Nadu.

முத்திரை Seal
 கையொப்பம் Signature
 நாள் Date
 தனி எழுத்துக்களில் பெயர் Name in Capital Letters
 பதவிப் பெயர் Designation

1.7.95
 (பெ. கந்தாராஜன்)
 மண்டல துணை வட்டாட்சியர்,
 விருதுநகர்